868745
913155
913986
875014
883334
894487
909259
919178
899267
881619
918792
917331
865572
916305
899717

Cognome
AMPAH
BERSANI
BOLDINI
FRANCHINI
FRANZI
FRIGENI
GIULIANI
INCORVAIA
MONTESANO
PASQUINO
PENATI
PESENTI
POLOTTO
ROSA
VIOTTI

EMMANUEL
STELLA
JENNIFER
CAMILLA
EDOARDO
GIORGIA
DOMINIKA
GIADA
ALAN
LAURA
CAMILLA
GAIA
GLORIA
GIULIA
ALESSANDRA

e.ampah@campus@unimib.it
s.bersani3@campus.unimib.it
j.boldini@campus.unimib.it
c.franchinil0@campus.unimib.it
e.franzi@campus.unimib.it
g.frigeni2@campus.unimib.it
d.giuliani3@campus.unimib.it
g.incorvaia3@campus.unimib.it
a.montesanol0@campus.unimib.it
|.pasquinol@campus.unimib.it
c.penati7@campus.unimib.it
g.pesentil7@campus.unimib.it
g.polotto@campus.unimib.it
g.rosal0O@campus.unimib.it
a.viotti2@campus.unimib.it

STATISTICA E GESTIONE DELLE INFORMAZIONI

GIURISPRUDENZA

SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

INTERNATIONAL ECONOMICS - ECONOMIA INTERNAZIONALE

FISICA

SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE

MARKETING, COMUNICAZIONE AZIENDALE E MERCATI GLOBALI
INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI INFERMIERE)
SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE

SCIENZE PSICOSOCIALI DELLA COMUNICAZIONE

OSTETRICIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI OSTETRICA/O)
SOCIOLOGIA

MARKETING, COMUNICAZIONE AZIENDALE E MERCATI GLOBALI

SCIENZE E TECNOLOGIE PER L'AMBIENTE

SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE

Disciplina

Calcio

Atletica leggera

Pallavolo, Serie A1 (UYBA Volley Busto Arsizio)
Pallanuoto

Atletica leggera

Ginnastica Aerobica

Pallavolo

Scherma

Calcio

Pallavolo

Pattinaggio sul ghiaccio sincronizzato.
Nuoto

atletica, salto in alto

Arrampicata sportiva

Pattinaggio sincronizzato su ghiaccio



